
（様式２）

　　　　　区政推進課

議題名：

【内容】

【例年あげている議題か？】

【何をすればいいのか？】【いつから（いつまでに）すればいいのか？】

【その他、注意することなど】

問合せ先

担当部署　区政推進課

担当者名　福山・桜井・石垣

TEL.866-8328　FAX.862-3054

例年、年度当初に「地区懇談会」のテーマをお伺いしているところですが、今年度につきまし
ては、新型コロナウィルス感染症の影響により、「地区懇談会」の開催が不透明な状況にある
と推察されます。

従いまして、今年度は開催日やテーマの提出に締切を設けませんので、今後、各地区連合
町内会において、「地区懇談会」を開催されるご意向がある場合につきましては、随時その旨
を地域連携チームへご連絡くださるようお願いいたします。

例年、年度当初に「地区懇談会」のテーマをお伺いしています。

今後、各地区連合町内会において、「地区懇談会」を開催されるご意向がある場合につきま
しては、随時その旨を地域連携チームへご連絡くださるようお願いいたします。

資料№６

令和２年度の地区懇談会について

戸塚区連合町内会自治会連絡会４月定例会

議　題　説　明　書



 

 

 

 

令和２年度の地区懇談会について（依頼） 

 

 魅力ある地域づくりの推進や地域における様々な課題解決に向けて、区民の皆様と行政が情報交換し、

知恵を出し合う「地区懇談会」につきましては、毎年、各地区連合町内会の皆様にご尽力いただきあり

がとうございます。 

 例年、年度当初に「地区懇談会」のテーマをお伺いしているところですが、今年度につきましては、

新型コロナウィルス感染症の影響により、「地区懇談会」の開催が不透明な状況にあると推察されます。 

従いまして、今年度は開催日やテーマの提出に締切を設けませんので、今後、各地区連合町内会におい

て、「地区懇談会」を開催されるご意向がある場合につきましては、随時その旨を地域連携チームへご連

絡くださるようお願いいたします。 

 なお、開催の判断やテーマの選定にあたりましては、地域連携チームからもご助力させていただきた

いと存じます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合せ先】              

〒244-0003 戸塚区戸塚町 16－17     

戸塚区区政推進課地域力推進担当     

  福山・桜井・石垣            

TEL 045(866)8328/FAX 045(862)3054     

E-mail：to-chiikiryoku@city.yokohama.jp  

区連会４月定例会説明資料 

令 和 ２ 年 ４ 月 2 0 日 

区 政 推 進 課 

         


